

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León XI Legislatura

Núm. 119 2 de marzo de 2023 POP/000154-02 [...] Pág. 14105

4. IMPULSO Y CONTROL DE LA ACCIÓN DE GOBIERNO

462. Preguntas para respuesta oral en Pleno

POP/000154-02, POP/000155-02, POP/000156-02, POP/000157-02, POP/000158-02, POP/000159-02, POP/000160-02, POP/000161-02, POP/000162-02, POP/000163-02, POP/000164-02 y POP/000165-02

Corrección de errores en la publicación del acuerdo de la Mesa de las Cortes de Castilla y León de admisión a trámite de las preguntas para respuesta oral en Pleno POP/000154 a POP/000165, formuladas a la Junta de Castilla y León.

Advertido error en la publicación del acuerdo de la Mesa de las Cortes de Castilla y León de admisión a trámite de las preguntas para respuesta oral en Pleno POP/000154 a POP/000165, formuladas a la Junta de Castilla y León, publicado en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, n.º 114, de 21 de febrero de 2023, se inserta a continuación la oportuna rectificación:

Página 13583 a 13594:

Donde dice:

"El Presidente de las Cortes de Castilla y León, por delegación de la Mesa de las Cortes de Castilla y León acordada en su reunión de 19 de mayo de 2022..."

Debe decir:

"La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 16 y 17 de febrero de 2023..."

Página 13583 a 13594:

Donde dice:

"En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 17 de febrero de 2023.

El Presidente de las Cortes de Castilla y León,

Fdo.: Carlos Pollán Fernández"

Debe decir:

"En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 17 de febrero de 2023.

El Secretario de las Cortes de Castilla y León,

Fdo.: Diego Moreno Castrillo

El Presidente de las Cortes de Castilla y León,

Fdo.: Carlos Pollán Fernández"